



## Årsberetning for 2022

### 1. Styrets sammensetning

#### 1.1 Medlemmenes representanter

Formann Tore Storm Ørebech

Styremedlem Mona Nordseth

Sekretær: Amund Tinderholt.

Kasserer: Bodil Herstad

Varamann: Magnus Faaberg

Revisor: Vidar Sørensen.

Vararevisor: Per Gulbrandsen

Leder for arrangementskomiteen, Kristin Barkost, og webb-ansvarlig, Jarle Værnes, har møtt på styremøtene.

#### 1.2 Konsernets representanter

KOG rep: Hans Petter Blokkum

Vara rep: Anne Gro Kjørstad

#### 1.3 Valgkomiteen

Har bestått av Arvid Jemtegård som leder, Magne Bråthen og Ørnulf Saatvedt.

#### 1.4 Diverse informasjon

Styret har hatt 6 styremøter i 2022. At koronasituasjonen var over gjorde at møtene igjen kunne bli lagt til bygg 55, «Salongen.».

Ved årsskiftet hadde vi 328 medlemmer.

En beskrivelse av virksomheten til Kongsberg Gruppens Pensjonistforening (KOG P) er lagt inn på KOGs interne hjemmeside («Inside») som informasjon til ansatte som går ut i pensjonisttilværelsen.



## 2 Arrangementer i 2022

Etter at smittesituasjonen og reglene knyttet til dette ble opphevet kunne vi igjen planlegge og gjennomføre arrangementer i foreningen. Det var godt å kunne sende ut invitasjoner, ta imot påmeldinger og ønske medlemmer velkommen til nye samlinger.

Første arrangement ble bussturen til Sogn og Fjordane 9.-12. mai, med Kviknes Hotel i Balestrand som utgangspunkt for dagsturer til ulike severdigheter i området. Til tross for litt regnvær og en stengt vei ble turen en hyggelig opplevelse for de 39 personene som var med. Team-Tour var arrangør av turen.

Årets sommer- og grillfest ble arrangert 29. juni på Lampeland Hotell. I et strålende sommervær kunne vi ønske 95 medlemmer velkommen til fest. De fleste ankom i busser fra Kongsberg. Aperitiff ved ankomst og et rikholdig bord med masse god mat ga en flott ramme rundt et hyggelig samvær med gamle kollegaer. Et kulturelt innslag med Even Tråen, og det faste lotteriet var det eneste som kunne avbryte den livlige praten rundt bordene.

Etter ferien inviterte vi til en vandring i Gruveåsen. På formiddagen 21. september ankom 26 medlemmer til oppmøte i Funkelia hvor Odd Arne Helleberg, vår kunnskapsrike lokalhistoriker, guidet oss oppover i åsen mot Hannibalbakken. Her avsluttet vi med en felles lunch, og noen medlemmer fortsatte turen på egenhånd i området. Vi var også denne gangen heldig med været, og en slik aktivitet frister til gjentakelse.

23. september kunne vi igjen innta Kongsberg Musikkteater, denne gang for å være med på Wenche Myhres 75 års bursdagsfest. 95 deltakere inntok Sølvsalen til forfriskninger og fingermat før forestillingen. Vi får gode tilbakemeldinger på denne type arrangement; sosiale samvær før forestilling og en hyggelig kulturopplevelse etterpå, og Wenche Myhre var et fyrverkeri på scenen.

Vi har et godt samarbeid med Musikkteateret og vi får rabatterte billetter til ulike arrangementer. I år var foredraget med Hans Wilhelm Steinfeldt en av disse. Vi sender ut informasjon om disse tilbudene til alle medlemmene som selv bestiller billetter direkte til Musikkteatret.

Endelig kunne vi gjennomføre julemiddagen. 12. desember inntok 97 medlemmer Lampeland Hotell til hyggelig samvær. Vi startet kvelden med aperitiff i hotellets kjellerstue, før vi gikk opp i spisesalen for å innta et bugnende matbord, med varme og kalde juleretter. Ekstra hyggelig var at vi fikk besøk av konsernsjef Geir Håøy som fortalte om Kongsberg Gruppens flotte utvikling, og utsiktene framover. Det ble en trivelig kveld, som ble avsluttet med lotteri ispedd Ole Refsahls muntre historier.

Arrangementskomiteens medlemmer i 2022 har vært:

Kristin Barkost (Leder)

Ole Refsahl

Berit Holte

Ole Christian Ous

Anne Grethe Grønningssæter (fra november)



## 2.1 Årsmøtet

Årsmøtet ble innkalt i henhold til vedtektene.

Relevante dokumenter ble lagt ut på KOG Ps hjemmeside

De medlemmene som ikke hadde e-post eller nødvendige data-ressurser ble varslet via sms.

Møtet ble holdt i auditoriet til Carpus.

Møtet ble innledet med foredrag av Cato Franck, Direktør for LNG aktiviteter i Kongsberg Maritime. Han ga først en oversikt over de forskjellige forretningsområdene i Kongsberg Maritime, og gikk deretter over til beskrivelse hvordan frakt og lagring av LNG har utviklet seg fra begynnelsen i 1999.

## 3 Styresaker

### 3.1 Hjemmesiden

Jarle Værnes har hatt oppgaven som Webansvarlig. Det er tatt i bruk en ny løsning for vedlikehold av hjemmesiden.

Det har vært arbeidet med litt omstrukturering av hjemmesiden. Dette arbeidet vil fortsette i 2023.

Hjemmesiden (lenke: [www.kog-pensjonistene.com](http://www.kog-pensjonistene.com)) er den viktigste og beste måten styret kan formidle beskjeder og informasjon til medlemmene. I tillegg til informasjon om og bilder fra KOG P arrangementer, kan medlemmene også hente frem informasjon om en rekke andre tilbud/aktiviteter.

En mailkonto ([kogparrgt@gmail.com](mailto:kogparrgt@gmail.com)) benyttes til kommunikasjon med medlemmene i forbindelse med de ulike arrangementene.

### 3.2 Styreweb

Styret har hatt til vurdering om å benytte styreweb til å administrere medlemslister, regnskapet og dokumenter. Endelig beslutning er ikke tatt.

### 3.3 Velferdsordninger

Velferdsordningene er under revisjon. Opplysninger om disse blir oppdatert på KOG Ps hjemmeside.

#### 3.3.1 Trimtilbud

Trimtilbudet for KDA i Tårnbygget og for KM i Carpus er igjen åpnet etter coronaen.



### **3.3.2 Lån av hytter**

KDAs og KM's hytter administreres nå gjennom «Hyttetrekk». Fremgangsmåten er beskrevet på hjemmesiden til KOG P.

### **3.4 Øvrige aktiviteter**

Kongsberg Gruppens pensjonistforening har ett fast medlem i Eldrerådet for Kongsberg. Medlemmet deltar i brukerutvalg for institusjon, arrangerer årlig Eldredag, samt møtes flere ganger i året og mottar statusrapport fra - og gir innspill til Helse og Omsorgsetaten. I perioden 2019 til 2023 vil Gunnar Berge være KOG Ps representant med Hermod Fjæreide som varamedlem.

### **3.5 Budsjett, regnskap og revisjonsrapport 2022**

Pga av koronasituasjonen ble det kun benyttet et mindre beløp av det tilskuddet KOG P fikk fra KOG for året 2021. Saldo i banken 1.1.2022 var derfor høyere enn hva behovet tilsa. (Skal være tilstrekkelig for å kunne betale forskudd på reiser/hotell/billetter.)

Etter enighet med KOG ble det derfor ikke søkt om tilskudd for 2022.

#### **3.5.1 Økonomi**

Regnskapet for 2022 viser et underskudd på kr 90.213,70. Banksaldo 31.12.2022 er kr 173 001,68.

Grunnet liten aktivitet i 2021 hadde KOG P ett større beløp på konto ved starten av året. Det ble derfor avtalt med KOG at om KOG P hadde behov for ytterligere midler, ut over kr 70.000, som ble gitt som tilskudd fra KOG, skulle bedriften se positivt på en tilleggsøknad. Dette ble ikke behov for ytterligere midler

#### **3.5.2 Kontingent**

Årskontingenten for 2022 var 150 kroner.

Kongsberg 01.01. 2023  
For Styret  
Tore Storm Ørebech (s)  
Leder

Hjemmeside: [www.kog-pensjonistene.com](http://www.kog-pensjonistene.com)